

Link do produktu: <https://eros.abrakadabra.shop.pl/huile-massage-fruits-exot59ml-p-56357.html>

HUILE MASSAGE FRUITS EXOT.59ML



Cena	36,40 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	ERO-90-826004
Kod producenta	90-826004
Kod EAN	3479228260041

Opis produktu

Przedstawiamy Plaisir Secret - Olejek do masażu o zapachu owoców egzotycznych, który stanie się Twoim nieodłącznym elementem. Ten wysokiej jakości olejek, starannie zapakowany, rozciąga na skórze i w powietrzu kuszącą, słodką woń egzotycznych owoców, która przenosi zmysły w egzotyczną podróż pełną zmysłowej przyjemności. Dlaczego warto polecać Olejki do masażu Plaisir Secret? • Najwyższe standardy jakości: Olejki Plaisir Secret są produkowane we Francji, spełniając rygorystyczne normy europejskie dotyczące bezpieczeństwa i jakości, co zapewnia pełną kontrolę nad produktem. • Zmysłowe aromaty: Owocowe zapachy zostały zaprojektowane, aby stworzyć atmosferę sprzyjającą bliskości, rozbudzając pożądanie i intensyfikując chwile intymności. • Idealne do intymnych momentów: Olejki te są stworzone, aby towarzyszyć parom w ich najbardziej intymnych grach miłosnych, podkreślając każdą chwilę i wprowadzając w stan głębokiej przyjemności. • Nawilżenie i pielęgnacja skóry: Dzięki aktywnym składnikom, skóra pozostaje nawilżona, miękka i jedwabiście gładka, a jadalne aromaty zachęcają do odkrywania ciała partnera. • Wydajna formuła: Olejek jest bardzo skoncentrowany - wystarczy kilka kropel, aby pobudzić zmysły i wykonać relaksujący, sensualny masaż, bez uczucia tłustości na skórze. • Eksplozja zmysłowych doznań: Po kilku sekundach olejek rozpala ciało, przenosząc użytkowników w erotyczną podróż, pełną ekscytujących chwil. • Eleganckie opakowanie: Każdy olejek jest umieszczony w luksusowym opakowaniu, co czyni go idealnym prezentem, który z pewnością zachwyci. • Pełen zestaw: W opakowaniu znajduje się instrukcja użytkowania oraz katalog prezentujący całą gamę kosmetyków Plaisir Secret. Olejek do masażu o zapachu owoców egzotycznych od Plaisir Secret to nie tylko doskonały wybór dla ciała, ale także dla duszy - idealny sposób na wprowadzenie odrobiny tropikalnej magii do każdej intymnej chwili.